. ra
Ine1p1t: f. 2
[Tabula] Subsequens opus quod est 1n arte~

dicendi compositum gratia suffragante divina
eeptem partibus continetur •••
f. 2va: Elloquendi seieneiam, quam rethoricam
voeant, penitus a modernorum studiis exulare •••

ra
Explicit: f. 237
••• ee. que preeedere debent et sequi artem et
habitum eloquendi, amen.

F. 1
r a Iste liber est conventus Wienn~nsis ordinis

fratrum Predicatorum emptus in Colonia anno do
mini 1466 per hiis qui in arte dieendi profieere
contendunt et Bst eompendium optimum eompletum

re. vb [,] vbf. 198 - 200 te.oula. F. 200 a Explieit
tabule. super librum da ragimine prineipium .
seripta et eompilata per fratrem Johannem Temer(?)
de Wienna, priorem in Tulna, per quem eeiam
tabula super tertiam partem super leeturam magi
stri Franeisei de Rezza, super Salve regina et
super leeturam super proverbia Salomonis in duas
partes dietinetam est alias dudum eompilate
satis e~igiliter ete.

[Traetatus de rebus naturalibus]

ra
Ineip1t: f. 203 0
Philosophus in VI animalium libro incunetis
quidem mortuis •••

va
Explieit: f. 236
••• eelos divinitatis resiliit in abyssum, amen.

Incipit: f. 19ra

Incipiunt determtnaciones quorundam dubiorum
.oceasione eirculorum quos tenuit crebro non
obstanti"Elil.a maximie oceupationibus

rb
Explici t: f. 29
••• Et ibidem vide argumentum tertiitun et eius
eolue:i.onem.

b) Leonardus de valle
Brixinensi

[Anonymus]

e)

ad a)

132/101 a) Leonardus de valle
Brixinensi

131/100

L

Cod. 132/101

de
fratris

Adalbertum VI
ad serenissimum

fidei de Franeia
ad fratrem Leonardum

Explicit: f. 146va

••• tempore possibili transmittam.

Tractatus de eruce signatia et de predestina
tione

Auetoritates quedam electe

rbIncipit: f. 143
Frontonius refert, quod cum legiones eivium
Romanorum

va
Ineipit: f. 142
Fertur a multis, serenissime princeps, quod
nonnulli •••

Explicit: f. 143ra

•••, non hesi to libenter faciet. Explici t epistola
magistri Leonardi ad Adalbertum arehiducem Austrie.

Explicit: f. 145va

••• et ita rota eonfirmata est ut prius et dis
cesait dyabolus.

(Epistola ad Adalbertum ßrchiducem Austrie]

,ra
Incipit: f. 122
Serenissime princepa. Quamvis homo aim simplicis
condicionis impotens et parum utilia •••

rbExplicit: f. 142
••• anime mee, maculas detergo, amen, deo gratias.

Incipit: f. 146va

Sincere religionis ac preclare fame viro fratri
Leonardo N. aacre theologie eximio professoris
lectorique eonventus Wienne in Theutonica ordinis
fratrum Predicatorum. Post sineere

ra.
Incipitl f. 72
Tabula super tractatum de cruce signatis. Prima
1nquisitio. Ad quid •••
f. 75va: (Textum incipit:] Prima inquisitio. Ad
quid prosit signum sancte crucis. Solucio
signum s. crucis valet ad eoromemoracionem •••